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Manators ’messetilbud’ på innozone.dk  
Manator Aps søsætter en enestående kombination af risikoanalyser, konsulentydelser og 
videndelings-netværk for ildsjæle.  

Nu kan du som iværksætter, ejerleder eller direktør - allerede på skitsestadiet - få afprøvet, om din 
forretningsidé er bæredygtig. Dette sker gennem vort netværksforløb med professionel rådgivning 
og sparring – samt ikke mindst gennem en struktureret workshop med direkte input fra dit personli-
ge netværk af andre ildsjæle, der har viden om, forståelse for og indsigt i dit problem-univers.   

Som udgangspunkt fokuserer forløbet på afklaring af deltagernes 
forretningsidéer, samt udvikling og konkretisering af forretnings-
planerne. Når vi har været bordet rundt, kan du vælge at sige tak for 
hjælpen og stå af. Det er dog et klart mål, at netværksgrupperne 
efter det første forløb skal fortsætte som værdifulde erfa-grupper 
under vores netværkstjeneste LEDELSESSYSTEMER.DK.  
Der oprettes netværksforløb for både nye iværksættere såvel som 
for igangværende virksomheder, som evt. ønsker at afprøve nye 
forretningsområder, inden der investeres tid og penge i idéerne.   

Manator Aps sørger for, at alt dette gennemføres og at netværket vedligeholdes. Vi kombinerer 
nedenstående to koncepter, som sammen med vore øvrige rådgivningsydelser danner grund-
stammen i netværksforløbene: 

 

Netværkstjenesten LEDELSESSYSTEMER.DK   
- netværksgrupper med det sigte at nå frem til innovative relationer mellem virksomhedslede-

re samt en masse andre fordele undervejs – herunder gensidige analyser af hinandens forret-
ningsidéer. Manator driver netværket og er koordinator for de enkelte netværksgrupper, så 
medlemmerne kan koncentrere sig om at få den ønskede effekt ud af at være med …   

 

VærdiBeregneren / Forretningsidé  
- en workshop specielt rettet mod bl.a. virksomhedsstart. Forretningsgrundlaget analyseres og 

omkostningerne beregnes, samtidig med at projektets risici og muligheder udpeges. Analysen 
kan gennemføres allerede inden opstart eller allerførst i projektforløbet. Der skal medvirke en 
analysegruppe med forskellige kompetencer, hvilket sikrer at projektet / idéen analyseres fra 
alle relevante vinkler ... i dette forløb er din netværksgruppe også din analysegruppe!   

Netværksforløbene vil resultere i gode relationer mellem virksomhederne, gode grundlæggende 
analyser og dermed succesfulde og innovative virksomheder! Vi synes selv det er ret genialt – især 
på denne dag, hvor innovation for iværksættere og SMV’er er i højsædet. Introduktionsprisen for 
deltagelse i et netværksforløb inkl. et års medlemskab af netværksgruppen er kr. 3.950 +moms.  

Nu lyder startskuddet og målet er, over den kommende tid, at etablere flere geografisk afgrænsede 
netværksforløb. Vi planlægger bl.a. en række informationsmøder, hvor du kan få mere at vide om 
mulighederne, - så jeg modtager meget gerne din interesse-tilkendegivelse! På forhånd tak!  

Med venlig hilsen, 

 

Erik Nielsen 
Direktør, Netværkskoordinator 
Manator Aps   

Bilag: 
Produktblad om netværkstjenesten ”LEDELSESSYSTEMER.DK” 
Produktblad om ”VærdiBeregneren - Forretningsidé” 
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